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bezrobocia i aktywizacji zawodowej zgodnie z art. 108 ust.1 pkt 1, 8
– 14, 16 i 17 z wyłączeniem stypendiów, o których mowa w art. 55
ustawy, pkt 18 – 25, 41, 42 i 48 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jedn. Dz. U. z
2008 r. Nr 69, poz. 415 zm. Dz. U. Nr 70, poz. 416 , Nr 171 poz.
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                                                                UCHWAŁA Nr 148/2136/09
                                        ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

                               z dnia 17 lutego 2009 r.
 

w sprawie ustalenia samorządom powiatowym województwa podlaskiego kwot środków Funduszu Pracy
przeznaczonych na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i
aktywizacji zawodowej zgodnie z art. 108 ust.1 pkt 1, 8 – 14, 16 i 17 z wyłączeniem stypendiów, o których mowa w
art. 55 ustawy, pkt 18 – 25, 41, 42 i 48 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r.  Nr 69, poz. 415 zm. Dz. U. Nr 70, poz.
416 , Nr 171 poz. 1056, Nr 216 poz. 1367, Nr 237 poz. 1654, z 2009 r. Nr 6 poz. 33) oraz finansowanie innych
fakultatywnych zadań zgodnie z art. 108 ust.1 pkt  2, 4b, 6, 27, 30 – 34, 36 – 38 i 43 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r.  Nr 69, poz. 415 zm. Dz. U. Nr 70, poz.
416 , Nr 171 poz. 1056, Nr 216 poz. 1367, Nr 237 poz. 1654, z 2009 r. Nr 6 poz. 33).

 
Na podstawie art.109 ust. 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r.   Nr 69, poz.
415 zm. Dz. U. Nr 70, poz. 416 , Nr 171 poz. 1056, Nr 216 poz. 1367, Nr 237 poz. 1654, z 2009 r. Nr 6 poz. 33) i § 2 ust. 4 Rozporządzenia Rady
Ministrów  z dnia 22 stycznia 2008 r. w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie zadań 
w województwie (Dz. U. Nr 18, poz. 114) oraz §1 Uchwały Nr XV/162/08 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 3 marca 2008 r. w sprawie określenia
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kryteriów podziału środków Funduszu Pracy na samorządy powiatowe województwa podlaskiego z przeznaczeniem na finansowanie programów na
rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej zgodnie z art. 108 ust.1 pkt 1,  8 – 14, 16 i 17 z wyłączeniem
stypendiów, o których mowa w art. 55 ustawy, pkt 18– 25, 41, 42 i 48 Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
(Dz. U.  Nr 99, poz. 1001 zm. Dz. U. Nr 273, poz. 2703 , z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 94 poz. 788, Nr 164 poz. 1366, Nr 175, poz. 1462, Nr 267 poz.
2257, z 2006 r. Nr 94 poz. 651, Nr 104 poz. 708, Nr 144 poz. 1043, Nr 149 poz. 1074, Nr 158 poz. 1121, Nr 217 poz. 1588, z 2007 r. Nr 89 poz. 589, Nr
115 poz. 791, Nr 115 poz. 793, Nr 120 poz. 818, Nr 176 poz. 1243) oraz finansowanie innych fakultatywnych zadań zgodnie z art. 108 ust.1 pkt 2, 4b, 6,
27, 30 – 34, 36 – 38 i 43 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz. U.   Nr 99, poz. 1001 zm. Dz. U. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 94 poz. 788, Nr 164 poz. 1366, Nr 175,
poz. 1462, Nr 267 poz. 2257, z 2006 r. Nr 94 poz. 651, Nr 104 poz. 708, Nr 144 poz. 1043, Nr 149 poz. 1074, Nr 158 poz. 1121, Nr 217 poz. 1588, z 2007
r. Nr 89 poz. 589, Nr 115 poz. 791, Nr 115 poz. 793, Nr 120 poz. 818, Nr 176 poz. 1243), uchwala się, co następuje:
 

§ 1
W kwocie środków Funduszu Pracy przyznanych dla województwa podlaskiego decyzją Ministra Pracy i Polityki Społecznej
w wysokości 84.050,2 tys. zł, na finansowanie zadań w województwie:
1)      50%, tj. 42.025,1 tys. zł. stanowią środki na finansowanie w powiatach programów na rzecz promocji zatrudnienia,

łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej zgodnie z art. 108 ust.1 pkt.  1, 8 – 14, 16 i 17 z wyłączeniem
stypendiów, o których mowa w art. 55 ustawy, pkt 18 – 25, 41, 42 i 48 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r.  Nr 69, poz. 415 zm. Dz. U. Nr 70, poz.
416 , Nr 171 poz. 1056, Nr 216 poz. 1367, Nr 237 poz. 1654, z 2009 r. Nr 6 poz. 33).
Ustala się dla samorządów powiatowych województwa podlaskiego kwoty środków Funduszu Pracy na realizację
wymienionych zadań, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Uchwały;

2)      50%, tj. 42.025,1 tys. zł. stanowi rezerwa pozostająca w dyspozycji samorządu województwa, którą przeznacza się na
realizację w powiatach województwa podlaskiego projektów systemowych w ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty
dla wszystkich Działania 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie
Poddziałania 6.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób
bezrobotnych 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

 
     Ustala się dla samorządów powiatowych województwa podlaskiego kwoty środków na realizację projektów systemowych,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały;
 

§ 2
 
Ustala się dla samorządów powiatowych kwoty środków Funduszu Pracy przyznanych dla województwa podlaskiego w
wysokości 9.024,3 tys. zł. na finansowanie innych fakultatywnych zadań zgodnie z art. 108 ust.1 pkt. 2, 4b, 6, 27, 30 – 34,
36 – 38 i 43 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r. 
Nr 69, poz. 415 zm. Dz. U. Nr 70, poz. 416 , Nr 171 poz. 1056, Nr 216 poz. 1367, Nr 237 poz. 1654, z 2009 r. Nr 6 poz. 33),
zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

 
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Białymstoku.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 148/2136/09

                                                                                                                             Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia 17 lutego 2009 r.

 
 
 

 
 

Lp.

 
 

POWIATY
( PUP)

Ustalona kwota na finansowanie
programów na rzecz promocji

zatrudnienia, łagodzenia skutków
bezrobocia i aktywizacji zawodowej

§1 ust.1, Uchwały
( w tys. zł)

Ustalona kwota na
finansowanie innych,
fakultatywnych zadań

§2 Uchwały
( w tys. zł)

1 Augustów 3.171,3  653,2
2 Białystok 9.640,4            2.793,7
3 Bielsk Podlaski 1.668,6  298,1
4 Grajewo 3.096,6  684,6
5 Hajnówka 1.667,5  299,3
6 Kolno 2.532,7  457,6
7 Łomża 3.602,2  791,3
8 Mońki 1.835,2  308,6
9 Sejny 2.172,9  327,1

10 Siemiatycze 1.585,6  231,7
11 Sokółka 3.656,0  768,8
12 Suwałki 3.053,2  634,1
13 Wysokie

Mazowieckie
2.068,0  350,4

14 Zambrów 2.274,9  425,8
Razem PUP: 42.025,1            9.024,3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 148/2136/09

                                                                                                                             Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia 17 lutego 2009 r.

 
 
Lp.

POWIATY
(PUP)

Ustalona kwota na finansowanie realizacji
projektów systemowych w ramach

Poddziałania 6.1.3 PO KL
§1 ust.2 Uchwały

( w tys. zł)

1 Augustów 3.171,3
2 Białystok 9.640,4
3 Bielsk Podlaski 1.668,6
4 Grajewo 3.096,6
5 Hajnówka 1.667,5



6 Kolno 2.532,7
7 Łomża 3.602,2
8 Mońki 1.835,2
9 Sejny 2.172,9

10 Siemiatycze 1.585,6
11 Sokółka 3.656,0
12 Suwałki 3.053,2
13 Wysokie Mazowieckie 2.068,0
14 Zambrów 2.274,9

             Razem PUP:                         42.025,1
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ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
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Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
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